

記載されている食品は使用する月ごとに見積み合せを行い決定しています。
同じ食品名であっても配合が変更になることもありますので、必ず毎月確認してください。

令和7年 7月分 加工食品配合表

日	食品名	原材料名	アレルギー表示	同一製造ライン	同一工場内
2	ホールコーン	とうもろこし		小麦・卵・乳 牛肉・大豆・鶏肉 豚肉・ゼラチン	
3	いわし	マイワシ		小麦・さけ・さば	
4	白玉団子	うるち米 もち米 水			
	切り干し大根(乾)	大根			
	白ごま	洗いごま	ごま		
	赤しそ粉末	赤しそ 食塩 梅酢			
8	ちりめんじゃこ	いわし稚魚 食塩			
14	あじ	メアジ		小麦・さけ・さば	
17	しろいんげんまめ(乾)	手亡豆		大豆	